Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2020                                                                                                            № 30
с. Новониколаевка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского  сельского поселения от 02.03.2018 № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
градостроительного плана земельного участка»

   	 С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 02.03.2018 № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1) пункт 6 административного регламента дополнить вторым предложением следующего содержания:
«Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.»;
2) в пункте 7 административного регламента слова «двадцати рабочих дней» заменить словами «четырнадцати рабочих дней»;
	3) во втором абзаце подпункта 6 пункта 24 административного регламента слова «14 дней» заменить словами «8 дней»;
4) в подпункте 4 пункта 25 административного регламента слова «20 рабочих дней» заменить словами «14 рабочих дней».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                Бурков Д.С.